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
rrilla y pileta de 5 x 10 mts con sistema de filtrado.Calefacción por T/B. Estado 
de conservación bueno  con pisos de mosaicos y techo de teja.Todos los servicios.

U$S 230.000

VENTA

CASA DE 4 AMB

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
CASAS

Código 3996

Apto Crédito.Living  comedor y cocina con muebles completos y campana. Tres 
dormitorios  uno en PB y restantes en PA. Un baño completo en cada planta. 
Lavadero y posibilidad de baulera.Taller apto quincho. Garage cubierto de 4 x 14 
mts. Amplio parque.A/A en todos los ambientes y calefacción por estufas.Pisos de 
porcelanato. Techo de losa y madera.

U$S 275.000 VENTA

HERMOSO CHALET

G.B.A. SUR - CANNING - EE
CASAS

Código 39

Casa en dos plantas y playroom, con balcón. Cuenta con living comedor de 9,50 x 
5,30 mts con hogar. Tres dormitorios, uno en PB y el principal en PA, en suite con 
placard. Cocina comedor diario. Dos baños. Toilette de recepción. Sala de juegos. 
Lavadero amplio. Pileta de natación. Dos bauleras. Calefacción por ambiente. 

U$S 340.000
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VENTA

CHALET

G.B.A. SUR - MONTE GRANDE
CASAS

Código 6025

Casa en Excelente ubicaciónHermosos chalet en dos planta  a metros de Clínica 
Monte Grande  pleno centro de la ciudad.PB: Consta de living comedor integrado  
cocina con isla. Dos dormitorios. Baño completo. Escalera de madera. Lavadero.PA: 
Dormitorio en suite. Playroom. Exterior: Quincho con parrilla  cocina en el sector y 
baño. Jardín en el frente y fondo .Garage.

U$S 300.000 VENTA

CASA IDEAL INVERSOR

G.B.A. SUR - MONTE GRANDE
CHALET

Código 6010

Living con hall de entrada. Cocina separada.Dos dormitorios. Baño

U$S 240.000

VENTA

CASA TRES AMBIENTES + DPTO/COCHERA

G.B.A. SUR - LANÚS
CASAS

Código 6008

Casa de 3 ambientes con cochera cubierta y departamento con entrada indepen-
diente. Excelente ubicación  a 200 metros de Hipólito Irigoyen y a tan solo 5 cua-
dras de Lanusita. Cerca de todo pero con la tranquilidad que el barrio proporciona.

U$S 150.000 VENTA

CASA DOS AMBIENTES

G.B.A. SUR - MÁXIMO PAZ
CASAS

Código 5999

En primera etapa.Cocina  comedor en L. Dormitorio y baño. Jardín y fondo libre.

U$S 30.000

VENTA

CHALET

G.B.A. SUR - LUIS GUILLÓN
CHALET

Código 5758

PB: Comedor integrado a la cocina. Dormitorio. Baño con hidromasajes.PA: Dos 
dormitorios  el principal en suite con vestidorExterior: Quincho con parrilla. Ga-
lería. Baño exterior. Pileta de 7x14. Garage. Entrada de auto. Jardín y fondo libre.

U$S 350.000 VENTA

CASA QUINTA

G.B.A. SUR - MÁXIMO PAZ
CASAS QUINTAS

Código 5578

Comedor integrado a la cocina. Cocina a gas con termo tanque. Dos dormitorios. 
Baño. Garage. Quincho con parrilla. Baño exterior. Pileta. Jardín y fondo libre. Pisos 
cerámica. Techo de losa.

U$S 99.000

VENTA

3 AMBIENTES EXCELENTE UBICACIÓN

COSTA ATLÁNTICA - VILLA GESELL
CASAS

Código 30021

Casa 3 ambientes y departamento de 1 ambiente. Cochera cubierta y parque.

U$S 150.000 VENTA

EXCELENTE CHALET CÉNTRICO

G.B.A. SUR - SAN VICENTE
CHALET

Código 5457

PB: Living  comedor y cocina. Dos dormitorios amplios y luminosos. Baño.PA: Tres 
dormitorios. Baño completo.Dependencia: Lavadero. Pisos de cerámica   porcela-
nato y pinotea.

U$S 270.000

VENTA

CASA 4 AMB

G.B.A. SUR - CANNING - EE
CASAS

Código 4748

Living  comedor y cocina integrado. Baño completo. Tres dormitorios  uno de ellos 
apto escritorio. Entrada de auto. Jardín al fondo.Refrigeración: A/A Pisos de cerá-
mica. Techo de chapa.

U$S 78.000 VENTA

CASA QUINTA DE 3 AMB CON PILETA

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
CASAS

Código 4222

Living comedor integrados y cocina con muebles completos. Dos dormitorios  el 
principal en suite. Baño completo. Entrada para vehículos  galería de 30 m2  pa-
rrilla y pileta de 5 x 10 mts con sistema de filtrado.Calefacción por T/B. Estado 
de conservación bueno  con pisos de mosaicos y techo de teja.Todos los servicios.

U$S 230.000

VENTA

CASA DE 4 AMB

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
CASAS

Código 3996

Apto Crédito.Living  comedor y cocina con muebles completos y campana. Tres 
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
y parrilla. Baño de servicio. Entrada de auto. Lavadero. Fondo libre.Pisos: Micro 
alisados. Techo de chapa.

U$S 257.500

LA ALAMEDA NÁUTICO & SPA

HERMOSA CASA A ESTRENAR

G.B.A. SUR - CANNING - PP
VENTA

Código 5147

PB: Living comedor con cascada. Cocina con mesada de mármol negra. Baño. Tres 
dormitorios  el principal en suite. Galería amplia. Parrilla. Pileta de 10x5 playa 
húmeda e hidromasajes de 2x2. Garage para dos autos. Baño exterior.Pisos de 
porcelanato. Cerradura con huella dactilar. Refrigeración: A/A

U$S 235.000 LA VIEJA ESTACIÓN

DEPARTAMENTO 5 AMB.

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
VENTA

Código 5135

Detalles de categoríaPB: Living  comedor y cocina integrados. Baño. Dormitorio 
c/placard. BalcónPA: Cuatro dormitorios  el principal en suite con placard  en 
el entrepiso el último dormitorio  apto escritorio. Terraza con parrilla y yacuzzi.
Refrigeración: A/A  Calefacción: T/B

U$S 250.000

TERRALAGOS

DEPTO. A ESTRENAR

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
VENTA

Código 5012

Living  comedor y cocina integrados  muy luminosos. Baño. Tres dormitorios  uno 
de ellos con vestidor y en suite  otro uso como escritorio. Parrilla. Balcón amplio. 
Baulera propia. Dos cocheras.Pisos de porcelanato.

U$S 270.000 EL SOSIEGO

CASA 4 AMB.

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 4899

Living  comedor y cocina integrado. Toilette de recepción. Tres dormitorios  el 
principal en suite. Baño. Parrilla y fondo libre.Refrigeración: A/A  Calefacción: T/B

U$S 105.000

BELL BARRI

DEPTO. PLANTA BAJA CON PATIO

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
VENTA

Código 4875

Departamento a estrenar de dos ambientes de 35 m2 cubiertos en Planta Baja. 
Conformado por cocina/comedor integrados  un dormitorio y baño completo. Pa-
tio. Espacio guarda-coche propio al frente. Amoblado.

U$S 60.000 BELLEVILLE

CASA MINIMALISTA

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 4857

Living comedor en doble altura. Cocina con barra. Baño. Tres dormitorios  el prin-
cipal en suite y con vestidor  el resto con placar y baño compartido. Galería con 
parrilla. Entrada de auto. Pileta de 8x4.

U$S 190.000

VENADO II

CASA  EN DOS PLANTAS

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 4830

Apto créditoPB: Living  comedor. Cocina con barra pasante. Un dormitorio. Toilette 
de recepción.  Baño. Quincho con parrilla. Entrada para 3 autos.  Lavadero externo. 
Jardín y fondo libre.PA: Tres dormitorios  el principal en suite con jacuzzi y todos 
con placard. Baño. Refrigeración: A/A y ventilador  Calefacción: Losa radiantePisos 
de cerámica. Techo de teja y madera.

U$S 259.000 EL SOSIEGO

CASA 5 AMB.

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 4821

Living  comedor y cocina. Baño. Cuatro dormitorios  el principal en suite y uno de 
ellos de servicio. Quincho con parrilla.Cuenta con todos los servicios.

U$S 130.000

VENADO II

CASA 6 AMBIENTES

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 4792

PB: Living - Comedor y cocina . Toilette de recepción. un dormitorio en suite con 
vestidor y jacuzzi. Baño completo. Quincho con parrilla y baño. Galería. Entrada 
de auto. Jardín y fondo libre.  Garaje. Pileta con jacuzzi para 8 personasPA: Dos 
dormitorios con placard y un baño completo  escritorio y playroom.Refrigeración: 
Central  Calefacción: Radiadores calderaPisos de porcelanato italiano y madera de 
roble. Techo de losa.

U$S 348.000 EL VENADO

CHALET 2 PLANTAS

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 4715

PB: Living comedor. Cocina con alacena. Toilette de recepción. Amplia galería. En-
trada para dos vehículos. Fondo libre.PA: cuatro dormitorios  uno de ellos en suite 
y con placard  el resto con ropero. Baño completo.Refrigeración: A/A  Calefacción: 
centralPisos de cerámica.

U$S 250.000
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PARQUE DE LAS NACIONES

EXCELENTE CHALET

G.B.A. SUR - CANNING - PP
VENTA

Código 5203

Living  comedor integrado con hogar a leña. La cocina cuenta con muebles. Toilet-
te de recepción. Dos dormitorios  amplios con ventanales con postigones y vista al 
jardín. Baño con hidromasajes. Dependencia: Cuarto doméstico (planchado y lava-
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